AUTORINNEN UND AUTOREN

Nazire Akbulut, Prof. Dr., Gazi Universitesi, Fen-Edebiyat Fakiiltesi, Alman Dili ve Edebiyat1 Béliimii,
Ankara. E-Mail: nakbulut@gazi.edu.tr

inci Aras, Okt, Anadolu Universitesi Yabanci Diller Yiiksekokulu, Eskischir. E-mail:
incikarabacak@anadolu.edu.tr

Giilgin Ugur Aslankabakl, Ingilizce Ogretmeni, Vali Vecdi Géniil Anadolu Lisesi, Izmir. E-Mail:
gugur81@yahoo.com

Oktay Atik, Ars. Gor.; Namik Kemal Universitesi Fen Edebiyat Fakiiltesi Alman Dili ve Edebiyati
Boliimii, Tekirdag. E-Mail: oktayatik@hotmail.com

Giilru Bayraktar, Ogr. Gor., Ankara Universitesi Dil ve Tarih Cografya Fakiiltesi, Alman Dili ve Edb.
Anabilim Dali. E-Mail: bayraktar@ankara.edu.tr

Onur Bazarkaya, Yrd. Dog. Dr., Namik Kemal Universitesi, Fen-Edebiyet Fakiiltesi, Alman Dili ve
Edebiyati1 Boliimii, Tekirdag. E-Mail: okbazarkaya@nku.edu.tr

Saliha Cevik, Okt., Ankara Universitesi Yabanci Diller Yiiksekokulu, Almanca Birimi. E-Mail:
salihacvk@gmail.com

Fatma Oztiirk Dagabakan, Dog. Dr., Atatiirk Universitesi, Edebiyat Fakiiltesi, Alman Dili ve Edebiyat1
Boliimii, Erzurum. E-Mail: fatmajale@atauni.edu.tr

Anna Daszkiewicz, Dr., Uniwersytet Gdansk, Instytut Filologii Germanskiej, ul. Wita Stwosza 55, PL-
80-952 Gdansk, Polen. E-Mail: daszkiewiczanna@gmail.com

Max Florian Hertsch, Ogr. Gor. Dr., Hacettepe Universitesi, Edebiyat Fakiiltesi, Alman Dili ve
Edebiyat1 Bolimii, Ankara. E-Mail: hertsch@hacettepe.edu.tr

Otto Holzapfel, Prof. Dr.; Freiburg Albert-Ludwigs Universitdt, Freiburg i Br. E-Mail:
ottoholzapfel @yahoo.de

Sevin¢ Sakarya Maden, Prof. Dr., Trakya Universitesi, Egitim Fakiiltesi, Alman Dili Egitimi Anabilim
Dali, Edirne. E-Mail: madensevinc@hotmail.com

Dilek Altinkaya Nergis, Yrd. Dog. Dr., Dokuz Eyliil Universitesi, Edebiyat Fakiiltesi, Miitercim
Terciimanlik Bélimii, izmir. E-Mail: dilek.nergis@deu.edu.tr

Dalim Cigdem Unal, Dog. Dr., Hacettepe Universitesi, Egitim Fakiiltesi, Alman Dili Egitimi Anabilim
Dali, Ankara. E-Mail: cunal@hacettepe.edu.tr

Dursun Zengin, Prof. Dr., Ankara Universitesi Dil ve Tarih Cografya Fakiiltesi, Alman Dili ve Edb.
Anabilim Dali. E-Mail: Dursun.Zengin@ankara.edu.tr


mailto:gugur81@yahoo.com
http://fened-ade.web.nku.edu.tr/AkademikKadro/0/s/3177/okbazarkaya@nku.edu.tr
mailto:dilek.nergis@deu.edu.tr

